

موسویان در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان: طرف‌های مذاکره کننده در حال تهیه یک بیانیه مشترک هستند

سید حسین موسویان گفت: طرفین در حال تهیه یک بیانیه مشترکی هستند که بر پیشرفت‌های حاصله صحه گذاشته و ادامه مذاکرات تا حصول توافق جامع هسته‌ای در جوئن-جولای ۲۰۱۵ را تایید کند.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری آنا، سید حسین موسویان در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان در پاسخ به این سوال که اگر توافق انجام نشود، آیا ایران بمب هسته‌ای خواهد ساخت، گفت: اگر توافق انجام نشود، ایران به برنامه هسته‌ای خود در چارچوب معاهده ان پی تی ادامه خواهد داد و هیچ محدودیتی فراتر از ان پی تی را هم نخواهد پذیرفت.

این دیپلمات پیشین هسته‌ای کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه رهبری ایران تصمیم گیرنده است و او امروز در توئیتر خود نوشته که ملت ایران زیر بار زورگویی نخواهد رفت، یادآور شد: رهبری ایران با توافق هسته‌ای موافق است. قدرت‌های جهانی به خوبی می‌دانند که رهبری از مذاکرات و تیم هسته‌ای قاطعانه حمایت کرده است. ایشان با همه تعهدات ایران در قالب معاهده ان پی تی موافق است.

او ادامه داد: حتی برای اثبات حسن نیت ایران و اعتماد به جامعه جهانی، با برخی اقدامات فراتر از ان پی تی برای یک دوره مشخص هم مخالفت نکرده است. اما رهبری ایران زیر بار زیاده‌خواهی‌ها و درخواست‌های غیر منطقی قدرتهای جهانی که خارج از چهارچوب مقررات بین‌المللی باشد، نخواهد رفت.

موسویان در پاسخ به این سوال که اگر توافق انجام شود، آیا جهان می‌تواند به ایران برای اجرای این توافق اعتماد کند، تاکید کرد: به آمریکا، قدرتهای جهانی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ثابت شده است که بعد از توافق هسته‌ای نوامبر ۲۰۱۳، ایران کامل و دقیق به تمام تعهدات خود عمل کرد. امروز هم آن‌ها مطمئن هستند که اگر ایران توافقی را امضا کند، آنرا کامل اجرا خواهد کرد.

موسویان: از نظر من مذاکرات هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهانی به «نقطه غیر قابل بازگشت» رسیده و لذا دیر یا زود، توافق هسته‌ای انجام

در ادامه این گفت‌وگو موسویان درباره وضعیت مذاکرات تصریح کرد: از نظر من خواهد شد مذاکرات هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهانی به «نقطه غیر قابل بازگشت» رسیده و لذا دیر یا زود، توافق هسته‌ای انجام خواهد شد. طرفین در حال تهیه یک بیانیه مشترک هستند که بر پیشرفت‌های حاصله صحه گذاشته و ادامه مذاکرات تا حصول توافق جامع هسته‌ای در جوئن-جولای ۲۰۱۵ را تایید کند. وی تاکید کرد: توافق هسته‌ای آغازی برای شروع روند ختم خصومت‌های کهنه ایران و آمریکا خواهد بود. این توافق به ثبات منطقه و صلح و امنیت بین‌المللی کمک خواهد کرد.